
JÍDELNÍ LÍSTEK ŠJ ZŠ KVĚTEN 2024
DATUM POLÉVKA HLAVNÍ CHOD PŘÍLOHA

2.5. Mrkvová polévka Dušený špenát s vejcem, bramborový knedlík Bufet

3.5. Cizrnová polévka Bulgureto s krůtím masem Červ. řepa

6.5 Dršťková z hlívy ústřičné Kynuté knedlíky s povidly nebo marmeládou Ovoce

7.5. Drůbeží s mušličkami Peč.karbenátek s černou čočkou, bramborová kaše Mrkv.salát

8.5.                                                        S T Á T N Í    S V Á T E K

9.5. Zeleninová pol. s kroupami Boloňské špagety s tuňákem Bufet

10.5. Špenátová s krutony Kuřecí stehna na česneku, pažitková rýže Zel. salát

13.5. Zeleninový boršč Fazole v rajčatové omáčce, chléb Ovoce

14.5. Rybí pol. se smetanou Zelný závitek plněný ml.masem, brambor. kaše Zel. salát

15.5. Kedlubnová s mrkví Drůbeží maso na paprice, těstoviny Bufet

16.5. Cibulová se sýrem Šťavnatá kotletka se smet.a libečkem, brambory Zel. salát

17.5. Luštěninová polévka Čína z kuřecího masa, rýže s kurkumou Bufet

20.5. Pórková s bramborem Pohankové rizoto se zeleninou a sýrem Kys.okure
k

21.5. Rajská s tarhoňou Rybí filé v trojobalu, bramborová kaše Zel. salát

22.5. Hrachová polévka Hovězí po maďarsku, houskový knedlík Bufet

23.5. Jarní zeleninová s bulgurem Vepřové kousky, dušená kapusta, brambory vařené Bufet

24.5. Kulajda Krůtí nudličky s kuskusem Bufet

27.5. Gulášová polévka Krupicová kaše s cukrem, máslem a kakaem Ovoce

28.5. Brokolicový krém 
s kokos.mlékem

Kuřecí roláda, dušená rýže Zel.salát

29.5. Tříbarevná čočková Tilapie s bylink. máslem, bramborová kaše Bufet

30.5. Domácí bramboračka Zeleninovo-masový špíz s peč. bramborami Zel. salát

31.5. Kuřecí vývar s rýží a zeleninou Hovězí maso s žampiony, těstoviny PENE Bufet

JÍDLO JE URČENO K OKAMŽITÉ SPOTŘEBĚ,  ZMĚNA V JÍDELNÍČKU VYHRAZENA



TERMÍNY  

VÝBĚRŮ ZÁLOH STRAVNÉHO NA 5/2024 

A VÝPLAT VRATEK STRAVNÉHO ZA 3/2024
        Pátek       26.4.2024            6.30-8.30           ---

Pondělí    29.4.2024            6.30-8.30   12.00-13.30
        Úterý        30.4.2024            6.30-8.30           ---

Kategorie Poče
t dnů

Částka/obě
d

Celkem/měsíc

Žáci ZŠ
1.st. :  7 – 10* let 21 30 Kč 630 Kč
2.st. :  11 – 14* let 21 33 Kč 693 Kč
9.tř. :  15 a více let 21 34 Kč 714 Kč
*Strávníci, kteří dovrší v daném školním roce (od 1.9. do 31.8.) věku 11 respektive 15 let, jsou již zařazeni 

do vyšší kategorie

Cizí strávníci 21 90 Kč 1 890 Kč
Důchodci 21 87 Kč 1 827 Kč

Děkuji Vám za přichystání drobných peněz
= za ohleduplnost k dalším čekajícím za Vámi.

-------------------------------------
Máte-li účet, zjednodušte si placení stravného 
od dalšího měsíce svolením k inkasu– viz info 

VŠJ



Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace
ul. Prameny 838, Karviná – Ráj, 734 01,IČ: 72035480, tel. 596312179

Bezhotovostní – inkasní platba stravného

Vážení strávníci a zákonní zástupci strávníků,

v souvislosti s  upřednostňováním bezhotovostního styku Vám doporučuji i při platbách 
stravného u nás bezhotovostní platební systém zálohové úhrady stravného, který 
používáme od 1.1.2016.

Co je potřeba udělat

1. Zajít do banky, v níž máte zřízen účet, případně zajistit prostřednictvím svého  
elektronického bankovnictví, a zadat si z účtu povolení k inkasu ve prospěch účtu      
ZŠ : 100029441/0800 – s termínem povolení k inkasu vždy k 15.  dni v měsíci a 
zadat si na něm dostatečný limit (na následující měsíc tak budete mít staženu zálohu 
na obědy)

2. Nahlásit vedoucí školní jídelny neprodleně číslo Vašeho bankovního účtu 
s informací, že měníte způsob platby z hotovostní na bezhotovostní

3. Je potřeba, aby na Vašem bankovním účtu byl vždy dostatek finančních prostředků 
k 15. v měsíci (na stravné následujícího  měsíce)

Záloha bude stahována podle počtu pracovních dní a vynásobena sazbou za stravu na jeden 
den (např.: 21 dnů za 30 Kč je 630,-Kč).  Záloha, která nebude vyčerpána z důvodu Vašich 
případných odhlášek, se vyúčtuje zpětně (např. vyúčtování za březen proběhne při stažení 
zálohy na měsíc květen = záloha bude ponížena o částku za odhlášené obědy měsíce března).



Lenka Waleczková, vedoucí ŠJ 
lenka.waleczkova@zs-prameny.cz
558 271 913


